
Pla de projecte 
17/09/2015 

Start 
Mon 16/03/15 

Finish 
Thu 31/12/15 

May July September November 

Coordinació i definició de la Arquitectura de la Plataforma Cerdà 
Mon 16/03/15 - Thu 31/12/15 

Motor d'accés a dades i API Serveis Outputbase 
Mon 16/03/15 - Fri 11/09/15 

Avaluació de la situació i disseny dels registres 
Thu 09/04/15 - Fri 23/10/15 

Implantació Input Base I LinkedBase (Classificacions i 
codificacions) 
Wed 29/04/15 - Mon 31/08/15 

Implantació de la provisió 
de dades 
Mon 01/06/15 - Fri 
31/07/15 

Implementació del REP i la base del RET 
Mon 31/08/15 - Wed 30/12/15 

API serveis NouBEM + aplicació gestió 
Mon 14/09/15 - Wed 30/12/15 

PoC1, publicació sobre 
StatBase i OutputBase 
Thu 01/10/15 - Fri 
27/11/15 

Today 
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